92. Emm. Jové et Viator, n. 39, p. 47.
93. Emm. Jové et Toribios, n. 40, p. 65.
94. Emm. Jové et Llobera, n. 41, p. 91.
95. Emm. Jové et Cañizares, n. 42, p. 112.
96. Emm. Jové et Lurz, n. 44, p. 147.
97. Emm. Jové et Berthaut, n. 45, p. 169.
98. Emm. Jové et Loza, n. 46, p. 9.
99. Emm. Jové et Urquiola, n. 50, p. 95.
100. Emm. Jové et Torrente, n. 28, p. 12.
101. Emm. Jové et Errandonea, n. 29, p. 28.
102. Emm. Jové et Sempere, n. 39, p. 37.

### *Conloquia in schola.*

103. Ad aliquem invisendum, n. 39, p. 46.
104. Iter ad praedium, n. 19, p. 8.
105. Vir tredecim annorum, n. 20, p. 28.
106. Telephonium, n. 22, p. 52.
107. Ad unguen, n. 23, p. 77.
108. Etiam nunc tempus est, n. 24, p. 83.
109. Lexicon Forcell. et Wagn., n. 25, p. 104.
119. Inter amicos, n. 26, p. 115.
111. Spectando ferias, n. 27, p. 140.
112. Studiosus litterarum praemio donatus, n. 28, p. 4.
113. Cave cuique fidas, n. 29, p. 26.
114. Annus novus et annus vetus, n. 31, p. 54.
115. Non libet, n. 32, p. 68.
116. In pervigilio examinum, n. 36, p. 161.

### *Grammatica.*

117. Quomodo in latinum vertantur indeterminata verborum sub-  
jecta, n. 3, p. 42.
118. Locus ubinam, n. 4, p. 53.
119. «Cornu, cornus, cornui», n. 5, p. 65.
120. De falso potenciali modo per indicativum latine exprimendo,  
n. 7, p. 101.
121. De vocativo quorundam nominum propriorum in *-ius*, n. 11,  
p. 17.

- 122. Quid «tua» interest, «mea» nihil refert, n. 15-16, p. 91-107.
- 123. Particulae «quin» varius usus, n. 17, p. 126.
- 124. Miseret, paenitet, piget, pudet, n. 18, p. 139.
- 125. De comparativis, nn. 23-25-26, pp. 68-108-121.
- 126. De forma *-erunt* praeteriti perfecti, n. 24, p. 81.
- 127. De comparationibus apud Latinos maxime usitatis, n. 53, p. 155.

### *Historica.*

- 128. De Cervariensis Academiae viris litteratis, n. 20-44, p. 17-150.
- 129. Horatius doctis viris crebrius est in ore, n. 54, p. 183.

### *Inter Scholares.*

- 130. Quomodo desinant vocativi, n. 10, p. 13.
- 131. De translatione scholari, n. 13, p. 51.
- 132. De verborum «nemo» «nihil» flexione, n. 16, p. 110.
- 133. De supplendis supinis, n. 17, p. 128.
- 134. De orthographia, nn. 19-20-21-22-23, pp. 7-20-39-62-69.
- 135. Ad obferendum, ad postulandum, ad obtemperandum, n. 28, pp. 9-12.
- 136. Ad negandum, ad adserendum, n. 29, p. 19.
- 137. Ad obtemperandum, ad habendam et accipiendam gratiam, n. 30, pp. 41-44.
- 138. Salutatio, n. 32, p. 76.

### *Nova et vetera.*

- 139. Manus ejusque partes, n. 19, p. 2.
- 140. Electrica pirula, n. 28, p. 10.
- 141. De trutinis, n. 29, p. 24.
- 142. Novacula in cotem, n. 30, p. 40.
- 143. Cubiculum, n. 31-32, pp. 56-72.
- 144. Diversa vasuum genera, nn. 35-36, pp. 148-164.
- 145. Fabri lignarii ferramenta, n. 37, p. 10.
- 146. De vestibus, n. 39, p. 50.
- 147. Exercitus Romanus, n. 40, p. 70.
- 148. De nominibus ad cognationem pertinentibus, n. 41, p. 92.